



# LH Holding af 08.01.2007 ApS

c/o Lars Hermansen, Jernbanevej 14, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 30 19 54 34

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

---

Lars Hermansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LH Holding af 08.01.2007 ApS  
c/o Lars Hermansen  
Jernbanevej 14  
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 30 19 54 34  
Stiftet: 8. januar 2007  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Hermansen, Jernbanevej 14, 4330 Hvalsø, direktør

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.001</b>	<b>-8</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.001</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.233	120
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.187	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.045</b>	<b>112</b>
Skat af årets resultat	1.782	2
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>90.827</b>	<b>114</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>90.827</b>	<b>114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.766	120
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	12.593	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.827</b>	<b>114</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.434	247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.434</u>	<u>247</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>224.434</u></b>	<b><u>247</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.120	1
Udsudte skatteaktiver	2.046	2
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.652	41
Tilgodehavender i alt	<u>109.818</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger	<u>27.178</u>	<u>23</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.996</u></b>	<b><u>67</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>361.430</u></b>	<b><u>314</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.434	122
5 Overført resultat	6.830	-6
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>331.264</b>	<b>241</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.046	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.046</b>	<b>2</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21
Selskabsskat	21.870	36
Anden gæld	0	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.120	71
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.120</b>	<b>71</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>361.430</b>	<b>314</b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.187	0
	<b>1.187</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2018	125.000	125
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	121.200	2
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	98.234	120
Udbytte	-120.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>99.434</b>	<b>122</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>224.434</b>	<b>247</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	121.200	2
Resultatandel	-21.766	120
	<b>99.434</b>	<b>122</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-5.763	0
Årets overførte overskud eller underskud	12.593	-6
	<b>6.830</b>	<b>-6</b>

## Noter

---

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	t.kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	78
Udloddet udbytte	0	-78
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
